Dnia 21 Grudnia 1868. Poniedziałek. Dnia 9 (21) Grudnia 1868.
R ano ciepła st: o, w połud: c. st: 1
W ysokość wody st: 2 c. 11 (Ubywa)

Stan b a ro m e tru :
na deszcz.

Wschód Słońca g. 8 m. 9
Zachód „ , 3 , 47 Jutro, ŚŚ.Zenona i Flawjana.

P ren u m era ta K u rje ra W arszaw skiego, wynosi: w W arszaw ie rocznie rs. 4 kop: 80 ; półrocznie rs.

W arszawy podaje do powszechnej
wiadomości, iż dla zamknięcia rachunków i ksiąg
kassowych z końcem upływającego roku, czynności
kassowe, tak w Kassie Oszczędności miasta Warsza
wy, jak i w kantorze pomocniczym, w gmachu szkol
nym przy Alei Belwederskiej pomieszczonym, co do
przyjmowania wniosków od uczestników, oraz doko
nywania im wypłat od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia)
1868/9 r. do d. 31 Grudnia (12 Stycznia) 1868/9 i*,
zawieszone będą. (Dz. W.)

— Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej
Fabryczno-Łodzkiej, ma honor oznajmić, że kupony
od akcji Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabryczno-
Łodzkiej, płatne d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1868/9
roku, wypłacane bedą, stosownie do wyboru akcjona-
rjuszów,' począwszy od 21 Grudnia (2 Stycznia) 1868/9
roku: w Warszawie, w kassie Głównej Towarzystwa,
przy ulicy Marszałkowskiej, Nr. 1066;;, albo złotem,
licząc półimperjał po rsr. 5 kop. 15, albo papierami
bankowemi, kurs w kraju mającemi, podług dzienne
go kursu giełdy warszawskiej, albo też wekslami,
przez dom handlowy J. G.

sylijskie i Kijowskie, ua pudelka i funty, NALEW KI i L I
KIERY Francuzkie, CUKIERKI Angielskie, na funty, bardzo
ładne i świeże; SERY różnego gatunku; BAKALJE najśwież
sze; jak również J A B Ł K A Tyrolskie, W I N O G R O N A i
GRUSZKI; poleca

SKŁAD WIN i DELIKATESSÓW
AŁEMSAABRA BOCQUET.

w Gmachu Teatralnym.
(3—3) —8750— (18738)

K U K S C U E C ŁK Y W A H I Z A W g f t l l k l .
_______ Dnia 9 (21) Grudnia 1868 r.

Monety i P a p i e r y .
^ *mPerJały Ros: rs. — k :— rs.5 k. 2
Dukaty Holend: rs: — k: — rs 3 k: 45
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 1 0 0 .
Listy zast: 3 okresu, I I s., za rs: 100
Listy likwidacyjne! za rub: sr; 100
Nowa Ros: pożyczka prem: z r : l 864

—
Dziś ostatnie przedświętne przedstawienie.— W drugie Świę
to, całkiem nowy program i Młyn do odm ładzania
starych bab.

(5a—0) —8007— (15425)

W D rukarni K urjera Warszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

K W A D O D A T K I.

I-zsy DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 282.
Poniedciałek. — Dnia 9 (21) Grudnia. Rok 1868.

NA GWIAZDKĘ!!!
Księgarnia i Skład Nnt Muzycznych

G E B E T H IE B l i WOLFFA,
poleca na nadchodzącą, gwiazdkę,

oprócz licznego zbioru książek w języku polskim, fran-
cuzkim, niemieckim i angielskim, następujące dzieła

w ozdobnych wydaniach:
L E N A R T O W IC Z A Zachwycenie i Błogosławiona, z illu-

b., o godzinie 1 lej z rana, odbędzie *ię w Sali

Posiedzeń B iura M agistratu , na koszt i ryzyko teraźuiejszei
go dzierżaw cy z przyjętych zobowiązań niewywiązującego
się. L icy tacja in p lus przez opieczętow ane deklaracje, na
1 .roczną, i 3 kw art.t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do
dn ia l (13) Paźdżiern ika 1870 r. wydzierżawienie possesj-
m iejskiej pod N r 2273d w W arszaw ie przy ulicy Nizkiej po
łożonej, wraz znajdującem i sie. na niej zabudowaniam i, a to -
od summy dzierżaw nej rs. 240, wyraźnie rubli srebrem dw ie
ście czterdzieści rocznie, podotąd opłacanej, w warunkach z a
m ieszczonej i do niniejszej licytacji ustanowionej.

K lassa m ęzka
i ż e ń sk a : śpiew zbiorowy przed południem . K lassa ż e ń s k a :
fortepjan wyższy i dla śpiewaczek po południu. Dnia 31 G ru
dnia (12 Stycznia) 1868 9 r., we W torek. K lassa m ęz k a :
śpiew z rana. K lassa ż e ń s k a : śpiew p o p o łu d n iu . Dnia 2(14)
Stycznia 1869 r., we Czwartek. K lassa m ęzka: skrzypców i
wiolonczelli z rana; zaś R y tuału kościelnego dla|organistów i
organu po południu. Dnia 7go (19) Stycznia 1869 roku we
W torek . Rozpoczęcie kursów w klassach, prócz przedm io
tów wyżej wykazanych, z k tórych będą sk ładane egzaminy,
bedą jeszcze pomieszczone w Planie n auk na drugie półrocze,
klassy języków : ruskiegOj włoskiego i francuzkiego.

22 y2, Kapy na łóżka i Serwety wełniane, Pończochy bawełniane
od rs. 2 kop. 50 do 12 rubli za tuzin, także wełniane damskie i dziecinne w różnych kolorach i Spódni
ce wełniane trykotowe. (3— 3) —8391— (18,111)

2-gi DODATEK do KI® JERA WARSZAWSKIEGO Nr 282
Poniedziałek . — Dnia 9 (21) Grudnia. — Rok 1868.

W iadomości Literackie.
— Przyjaciela lizieel, N er 5 ), wyszedł z d ruku i

zaw iera: Urywki z podróży do bieguna północnego, V II. ( z ry
ciną); R othsch ild ; Zim a i życie rozlane w całym wszech-
świecie, (z dwiema rycinami); Dawne przysłowia i przypo
wieści; D obry Józio , (wiersz), przez J .